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Dagordning    

Vid svenska Eurasierklubbens årsmöte den 13 mars kl.17.00 digitalt via Zoom.                

Mötets öppnas. 

1. Justering av röstlängd. 

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De 

valda justerarna är dessutom rösträknare. 

5. Beslut om närvaroyttranderätt förutom av klubbens medlemmar. 

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst. 

7. Fastställande av dagordning 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för 

arbetet med avelsfrågor, RAS, samt revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 

vinst eller förlust. 

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12.  A  Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

 B  Beslut om avgifter för kommande verksamhets år. 

 C  Beslut om styrelsens förslag till rambudget. 

13. Beslut om antalet ledamöter och suppleanter enligt § 8 i dessa stadgar (år 2021 

ordförande, 6 ledamöter och 2 suppleanter) 

14. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §8 samt 

beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning. 

15. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar. 

16. Val av ledamöter i valberedning samt utseende av sammankallande enligt §10 i dessa 

stadgar 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 14–16. 

18. Motioner och övriga ärenden som styrelsen hänskjutits till årsmötet. 

Mötets avslutning. 

Avtackning av avgående styrelse. 
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Organisation 2021  

 

Styrelse:  

Ordförande Göran Björkman, Vice ordförande Kicki Svalin 

Kassör Anders Rosdahl, Sekreterare Inger Johansson  

Ledamöter Amanda Johnsson, Marlene Junholt, Åsa Juntti 

Suppleanter Josephine Wistrand, Sanna Carlsvärd 

Revisorer:  

Måna Quist Eriksson, Kristina Niesel 

Suppleanter Jonas Öhrn, Rickard Nibell 

Valberedning:  
Malin Gilborne, Gersti Kalsen, Nina Hillevidotter 

 

Kommittéer och övriga ansvarsområden 2021 

Avelskommitté:  

Sammankallande: Anette Essman . Jennifer Andersson, Camilla Svensson, Christel 

Fredriksson 

Styrelserepresentanter: Kicki Svalin, Sanna Carlsvärd 

Arbetsgrupp Dandy Walker:  

Kicki Svalin, Madeleine Andersson 

Utställningskommitté:  
Sammankallande: Kicki Svalin. Amanda Johnsson, Josephine Wistrand, Alice Sjöström, Göran 

Björkman 

PR & Aktivitetskommitté:  

Sammankallande: Nina Hillevidotter. Åsa Junti, Johanna Devert. 

Monteransvarig på My Dog är Nina Hillevidotter och Johanna Devert Monteransvarig 

på Stockholms Hundmässa är Åsa Juntti. 

MH- & BPH kommitté:  
Marlene Junholt, Sanna Carlsvärd 

Redaktion:  

Redaktör: Amanda Hammargren. Menno Visser, Fannie Rydell 

Styrelserepresentant: Amanda Johnsson 

Valphänvisning: Kerstin Olofsson 

Medlemsansvarig: Rose-Marie Forsberg 

Webbansvarig: Jeanette Dyberg 
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Verksamhetsberättelse 2021  
Styrelsen för Svenska Eurasierklubben lämnar härmed verksamhetsberättelse för år 2021.

                                                                      

 

Klubbens officiella adress  
Svenska Eurasierklubben c/o Inger Johansson, Vävle Gård 1, 635 05 Eskilstuna. 

 

 

Antal medlemmar per den 31 december 2021 
Huvudmedlem 656 st. Familjemedlemmar 29 st. Utlandsmedlemmar 9 st. Summa 694 st. 

Totalt en ökning med 10 medlemmar under 2021. 

 

 

Styrelsens arbete  

Styrelsen har hållit 13 protokollförda möten digitalt via Zoom. Protokollen finns publicerade 

på vår hemsida och läses via inloggning. 19 medlemmar har hittills begärt inloggning. 

Representant från styrelsen finns med i de flesta kommittéer. 

 

 
Några utvalda händelser och beslut 

Representanter från styrelsen har vid 2 tillfällen deltagit vid SSUKs ordförandemöten. 

Vi har fortsatt sponsra eurasier som genomfört BPH med 200: -. 

Vår officiella rasspecial i maj blev inställd p.g.a. Covid-19. En populär inofficiell rasspecial 

genomfördes den 5 september. 

Almanackan för år 2022 har skickats till alla medlemmar, innehållande foto på medlemmarnas 

hundar. 

Fototävling har arrangerats där våra medlemmar skickat in foto och röstat fram bästa bilden. 

Dekaler med klubbens logga finns till försäljning. 

Forskningen gällande hundhostan pågår fortfarande. 
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Kommittéernas rapporter 

 

 

Utställningskommittén  

har bestått av Kicki Svalin sammankallande. Alice Sjöström, Amanda Johnsson, Josephine 

Wistrand och från mars- 21 Göran Björkman. 

Kommittén har haft 4 zoom möten under året. Övriga diskussioner på kommitténs fb sida. 

Klubbens officiella Rasspecial blev inställd pga Corona pandemin. Vi har haft en inofficiell 

rasspecial i Norra Unnaryd 5 september. 63 hundar anmälda. BIR Fridlyckans Love Lux 

och BIM Twin Dogs Believe In Me. Domare var Carina Andersson Rapp. Vi gick plus 

4.914: -. 

Vi har ansökt om officiell Special 20 maj 2023 i Höganäs, Tidaholm. 

Vi ansökte om ytterligare en officiell utställning 2022, men fick avslag. 

Planering för specialen 2022. Vi har 25 års jubileum så vi planerar lite extra såsom extra 

snygga rosetter, underhållning. 

Verksamhetsplan 2022 

*Rasspecialen är den 14 maj på Hökensås Camping, Tidaholm. 

*Planer för inofficiell rasutställning sensommar, höst runt Stockholmsområdet 

*Vi ska ansöka om två officiella utställningar 2024. en i Tidaholm en runt Stockholm 

*Plan att diskutera ett samarrangemangmed Norska Eurasierklubben 

 

Redaktionen 

Redaktionen har bestått av Amanda Hammargren, Menno Visser, Fannie Rydell Jostina 

Hult (fr.o.m. maj t.o.m. oktober) och styrelserepresentant Amanda Johnsson. 4 stycken 

nummer utav Eurasierbladet har getts ut där klubbens medlemmar har bidragit med 

bilder och artiklar. Under året har några av uppfödarna fått möjlighet att presentera sin 

kennel i tidningen och det kommer att fortgå tills de som vill fått chansen. 

 

PR och informationskommittén 

Monteransvarig My Dog Nina Hillevidotter och Johanna Devert. Stockholms Hundmässa 

Åsa Juntti. Båda arrangemangen ställdes in p.g.a. covid-19. 

Vi har tryckt upp dekaler med klubbens egen logga som sålts både genom Facebook och på 

andra arrangemang under året.  Ett flertal artiklar gällande olika aktiviteter med eurasier har 

publicerats på vår hemsida och i Eurasierbladet. 

Vi har börjat planera inför vårat jubileum 2022 och förhoppningen är en live-trubadur 

och ett quiz. 
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BPH-kommittén 

Under året har BPH-kommittén aktivt agerat för att uppmuntra hundägare att genomföra BPH. 

Det har fastställts att klubben kommer att sponsra de som genomfört BPH för att öka benägenheten 

att göra testet.  

Kommittén har även annonserat på Facebook om lediga tider för BPH runt om i Sverige samt 

skrivit en uppdaterad informationstext till hemsidan för 2021.  

Följande data finns på SKK, enbart under 2020 har antalet genomförda BPH minskat som med 

största sannolikhet beror på Covid-19. 

 

Sammanställning per år     2016     2017     2018     2019     2020     2021    Totalt för 2016–2021  

Antal födda     225     191     186     263     261     124    1 250  

Antal starter BPH     22     23     25     27     4       101  

   varav genomförda BPH     22     22     23     20     4       91  

Med skott     22     20     22     17     4       85  

   varav - hanar     7     12     13     10     2       44  

   varav - tikar     15     8     9     7     2       41  

Utan skott     0     2     1     3     0       6  

   varav - hanar     0     2     0     1     0       3  

   varav - tikar     0     0     1     2     0       3  

Ägaren avstår skott     0     3     0     0     0       3  

Beskrivaren avbryter     0     1     2     5     0       8  

Ägaren avbryter     0     0     0     2     0       2  

Oacceptabelt beteende     0     0     0     0     0       0  

Fördjupad genomgång     0     1     2     0     0       3 

 

Totalt är det 211 anmälda BPH och enbart 16 är avbrutna av ägare eller beskrivare. Detta innebär att 

vi är 5 genomförda BPH kvar från en 200-analys från SKK som vi hoppas kommer in under 2022.  

Vi planerar att fortsätta arbetet med att uppmuntra hundägare att genomföra BPH med ekonomisk 

kompensation, informera om vad BPH är samt var dessa finns att boka.  
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Valphänvisning och omplacering av vuxna eurasier. 

Ansvarig är Kerstin Olofsson. Under året 2021 har det varit en valpförmedling utlagd på 

klubbens hemsida. Många uppfödare har kö på efterlängtade valpar, förfrågan på valpar 

är större än tillgången 

Omplaceringar. Det har varit några hundar i varierande ålder som fått ett nytt hem av olika 

anledningar, osämja i flocken, ändrade familjeförhållande och sjukdom. 

 

 

Avelskommittén 

 

I Avelskommittén finns: Anette Essman, Camilla Svensson, Jennifer Andersson, Kicki Svalin, 

Sanna Carlsvärd och Christel Fredriksson. 

 

Under verksamhetsåret 2021 har Avelskommittén haft sju möten där bland annat 

uppfödarmöten planerats. Vi har även startat upp notis i Eurasierbladet med ”Avelskommittén 

informerar” som planeras på mötena. 

 

Avelskommittén har även genomfört 3 uppfödarmöten via Zoom där uppslutningen av 

uppfödare har varit mycket god. Ämnena har varit: 

• Allergi 

• Hosta 

• BPH 

 

Intresset för att föda upp Eurasier har ökat och för att försöka säkerställa att kunskapen gällande 

kombinationer av hundar ska finnas, har kommittén startat upp zoom-möten med ägare som är 

intresserade av att avla på sina tikar eller hanar. 

Ämnena för mötena har varit: 

 

• RAS, genetiska sjukdomar och varför man ska avla på just sin hund 

• Hur en valpning går till, vad som kan gå snett och vad man behöver i sin valplåda samt 

regler. 

• Efter valptiden, vad mamman bör åta, färger och motion av valp samt mamma. Socialisering 

och omvårdnad. 

Gensvaret på dessa informationsmöten har varit mycket positivt. 
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I RAS finns ett antal mål uppsatta, nedan finns en sammanställning över dessa och hur uppfyllelsen 

av dessa ser ut. 

 

 

Målbedömningen för HD bygger på hundar födda 2019, 2020. Resultaten har blivit sämre när det 

gäller C- och D-höfter, avelskommittén följer resultaten kommande år för att se om trenden 

fortsätter. 

Nedan följer statistik från de senaste fem åren. 

Antal registrerade hundar 

 

Det registrerades färre hundar under 2021, vilket kan bero på oron för hostan som drabbat rasen.  

De importerade hundarna kommer från:  

2 hanar från Norge 1 tik från Norge 

2 hanar från Litauen 1 tik från Frankrike 

1 hane från Estland  1 tik från Polen 

  2 tikar från Litauen 

 

Tre av de importerade hundarna är syskon, totalt finns 4 hundar efter samma föräldrar importerade 

från Litauen. 

 

MÅL Uppfyllt 

HD får inte öka. Nej 

Bibehålla 

den låga andelen 

hundar med 

armbågsledsdysplasi.  

 

Ja 

Bibehålla den låga 

andelen hundar med 

patellaluxation.  

 

Ja 

Fler testade hundar 

för DLW 

Går inte att 

mäta 

Få fram en gentest 

för PCD 

Nej 

50% röntgade 

hundar 

Ja 
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Hundar använda i avel 

 

Kullsnittet ligger på ca 6 valpar under alla år.  

Vi ser i SKK avelsdata att flertalet av kullarna som fötts de senaste åren har importerade hanar i 

bakgrunden som används ofta finns importerade hanar som används mycket i avel, många kullar 

som ännu inte är utvärderade gällande hälsa. Det är viktigt att varje uppfödare och hanhundsägare 

tar sitt ansvar och inte använder sin hane utan att utvärdera efter max 5 parningar. Enligt historien 

ser vi att vissa hanar som används enormt mycket i avel i Sverige och övriga norden har burit på 

sjukdomar som Epi som vi nu ser i många linjer. 

Statistik Hälsa  

HD 

 

Få hundar som är födda 2020 är röntgade. Resultaten har blivit sämre när det gäller C- och D-

höfter. 

ED 
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Patella 

 

Inavelsgrad över 5 år 

 

Inavelsgraden ligger strax under 1% vilket är ett bra resultat. 

Verksamhetsplan avelskommittèn 2022 

 

Vi ska jobba med att inom ramen för SSUKs stadgar tillvarata specifika intressen för eurasier 

genom att väcka intresse för att främja avel av mentalt och fysiskt sunda och exteriört fullgoda 

eurasier. 

Detta uppnås genom att Kommittén: 

• kommer att ha ett antal telefonmöten under året 

• planerar för en avelskonferens som kommer genomföras om Corona läget tillåter 

• hjälper och besvarar löpande frågor från klubbens medlemmar angående avelsfrågor 

• fortsätter sitt arbete med att upprätthålla sjukdomsregistret 

• deltar aktivt i Facebook gruppen som startas för samma avelsintresserade med AK som 

mentorer samt anordnar zoommöten med varierande tema för samma målgrupp i syfte att 

stötta och utbilda 

• kommer att ha en digital föreläsning för uppfödare om artificiell insemination 

• kommer att ha zoommöte för uppfödarna 
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Inventarieförteckning. 

Fanns i klubbens ägo 2021-12-31 

Utställningskommittén 

* Ringlådor Kicki Svalin 

* Mätsticka Kicki Svalin 

* 5 dubbla kompostgaller Josephine Wistrand 

* 1 fällbart bord Josephine Wistrand 

* 2 uppsättningar av prishundar Josephine Wistrand 

* 2 blå stolar Josephine Wistrand 

* 4 paraplyer Josephine Wistrand 

* 1 megafon Josephine Wistrand 

* 3 utställnings tält (ett trasigt) Josephine Wistrand 

* 1 stort depåtält Josephine Wistrand 

*  1 mindre depåtält 

Till monter på My Dog 

Josephine Wistrand 

* Staket Kenth Frisk 

* Väggpanel Kenth Frisk 

* Roll-up Nina Hillevidotter 

* Tavlor Nina Hillevidotter 

* Griffeltavla Nina Hillevidotter 

* Duk Nina Hillevidotter  

* Godisskålar 

Till Monter på Stockholms Hundmässa 

Nina Hillevidotter 

* 2 Verktygslådor Göran Björkman 

* Tyglängder Göran Björkman 

* Digital fotora Göran Björkman 

* Roll-up Göran Björkman 

* 80 Kaffemuggar engångs 

Övrigt 

Göran Björkman 

* Hårddisk Christel Fredriksson 

* Skrivare Inger Johansson 

* Broschyrer Josephine Wistrand 

* Broschyrer 

*          Dekaler                                                                                   

Göran Björkman 

Åsa Juntti 
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Verksamhetsplan 2022 

Mål 

Svenska Eurasierklubben, som är en ideell förening, har som mål att inom ramen för 

SSUKs stadgar tillvarata specifika intressen för eurasier genom att: 

* Väcka intresse för att främja avel av mentala och fysiskt sunda och exteriört fullgoda 

hundar. 

* Bevara och utveckla rasens specifika egenskaper och verka för utveckling av dressyr 

och praktiskt bruk av denna. 

* Informera och sprida kunskap om rasens beteende, dess fostran, utbildning och vård. 

* Bevaka och arbeta med frågor som har rasspecifikt intresse för hundägare och 

hundägandet. 

* Skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden och hundägare och 

hundägandet. 

Organisation, Styrelsearbete och Ekonomi 

Kvalitén på klubbarbetet säkras genom en organisation som, utifrån klubbens behov, tar 

tillvara medlemmarnas olika färdigheter och specialintressen.  Arbetet i styrelse och 

kommittéer kompletteras med spontana arbetsgrupper när behov finns. Klubbarbetet skall 

präglas av glädje, delaktighet och bred kompetens. 

 

Aktiviteter 

Här listas några av årets planerade aktiviteter 

* Firande av vårt 25 år jubileum planeras. 

* Almanackan för nästa år skickas ut till alla medlemmar. 

* Eurasierbladet planeras utkomma med 4 nummer per år. 

* Rasmonter på Stockholms Hundmässa. 

* Vår officiella Rasspecial i maj och inofficiell rasutställning i höst. 

* Vi fortsätter att sponsra medlemmar vars hundar genomfört BPH med 200: - 

* En avelskonferens planeras, uppfödarmöten, och facebookgrupp för avelsintresserade. 

* En digital föreläsning för uppfödare om artificiell insemination. 

 

 

Övrigt 

Klubbens medlemmar ska uppmuntras till mentalbeskrivningar, utställning samt nödvändiga 

hälsotester. Anmäla till det officiella Hälsoregistret om hunden fått Hypotyreos, EPI, eller 

Magomvridning. 

Viktigt är att alla medlemmar känner tillhörighet, detta kan uppnås genom anordnande av olika 

trivselaktiviteter ex. promenader och hundträffar som utannonseras så alla våra medlemmar har 

möjlighet att deltaga. 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 2022 
 

STYRELSE 

 

Ordförande: Göran Björkman – omval 1 år 

 

Ordinarie ledamot: Inger Johansson – omval 2 år 

Ordinarie ledamot: Åsa Juntti – omval 2 år    

Ordinarie ledamot: Sara Åsberg – fyllnadsval 1 år 

Ordinarie ledamot: Sanna Carlsvärd – nyval 2 år 

Ordinarie ledamot: Kicki Svalin – 1 år kvar 

Ordinarie ledamot: Marlene Junholt – 1 år kvar 

 

Suppleant: Frida Lindholm – nyval 1år 

Suppleant: Cathy Baudeau– nyval 1år 

 

REVISORER  REVISORSSUPPLEANTER 

 

Måna Quist Eriksson – omval 1 år  Jonas Öhrn – omval 1 år 

Kristina Niesel – omval 1 år  Rickard Nibell – omval 1 år 

 

VALBEREDNING 

 

Nina Hillevidotter (sammankallande) – 1 år kvar 

Marie Björkman – nyval 2 år 

Agneta Wallin – nyval 2 år  

 

Ansvariga för förslaget 

Malin Gilborne (sammankallande), Gersti Kaisen och Nina Hillevidotter 
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Svenska Eurasierklubbens Styrelse 

Signerat via email 

 

 

Göran Björkman   Kicki  Svalin  

ordförande   vice ordförande 

 

Anders Rosdahl    Inger Johansson 

kassör    sekreterare 

 

Marlene Junholt     Amanda Johnsson     

ledamot     ledamot 

Åsa Juntti      Josephine Wistrand  

ledamot      suppleant 
 

Sanna Carlsvärd  

suppleant
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